UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA
Rua Aristides Novis, nº 02–Federação–Tel: 3283-9519 - CEP 40.210.630–Salvador - BA

e-mail: eng08@ufba.br

Escola Politécnica da Universidade Federal da Bahia

Rua Prof. Aristides Novis, 02 – Federação  40.210-630  Salvador - Bahia

PORTARIA 002/2021

A Vice-chefe do Departamento de Engenharia Mecânica da Escola Politécnica

da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais resolve

designar a comissão formada pelos professores Jayann Ismar Lira Almeida,

Marcelo Costa Tanaka e Salvador Ávila Filho como titulares e pela professora

Josiane Maria de Macedo Fernandes, para, sob a presidência do primeiro,

compor a banca do processo seletivo para as disciplinas ENG 314 Processos de

Fabricação I, ENG 326 Usinagem e ENG 315 Processos de Fabricação II,

conforme Edital 04/2020 – UFBA e Edital Interno 08/2020 – DEM.

Salvador, 23 de janeiro de 2021.

Profa. Josiane Maria de Macedo Fernandes, D.Sc.

Vice-chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

Escola Politécnica/UFBA

mailto:eng08@ufba.br